
137S
KALTERN - EPPAN - BOZEN (SCHULFAHRTEN)

CALDARO - APPIANO - BOLZANO (CORSE SCOLASTICHE)
10.12.2023-14.12.2024

TÄGLICH

Kaltern, Rottenburgerplatz  ab

Kaltern, Bahnhof

St. Michael Eppan, Bahnhof

Frangart, Pillhof

Bozen, CityClinic

Bozen, 1.-Mai-Platz

Bozen, Bahnhof Bozen Süd

Bozen, Edisonstraße

Bozen, IVECO

Bozen, Palermobrücke

Bozen, Stadtpolizei  an

S

7.05

7.08

7.15

7.20

7.26

7.27

7.28

7.29

7.30

7.32

7.33

Caldaro, Piazza Rottenburgp. 

Caldaro, Stazione

S. Michele Appiano, Stazione

Frangarto, Pillhof

Bolzano, CityClinic

Bolzano, Piazza 1 maggio

Bolzano, Stazione di Bolzano Sud

Bolzano, Via Edison

Bolzano, IVECO

Bolzano, Ponte Palermo

Bolzano, Polizia Municipalea. 

S an Schultagen

nei giorni scolastici
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